HỘI LHTN VIỆT NAM
ỦY BAN HỘI TỈNH ĐỒNG NAI
* * *

Số: 32 -CV/UBH
“V/v chuyển đổi hình thức gửi – nhận
văn bản điện tử”
	Đồng Nai, ngày 23 tháng  01  năm 2015

	Kính gửi:
	· Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố Biên Hòa;
· Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc;

· Ban Dân vận các huyện, thị, thành ủy.

Thực hiện chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2011 – 2020; nhằm đảm bảo xử lý công việc nhanh, góp phần tiết kiệm chi phí, cải cách phương pháp gửi – nhận văn bản; Ban Thư ký Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh xin trân trọng thông báo đến Ủy ban Hội LHTN Việt Nam các huyện, thị, thành phố Biên Hòa; Ban Thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc; Ban Dân vận các huyện, thị, thành ủy về việc triển khai “chuyển đổi hình thức gửi – nhận văn bản điện tử” như sau:
·  Kể từ ngày 26/01/2015, Ủy ban Hội LHTN Việt Nam tỉnh sẽ thực hiện gửi – nhận văn bản hoàn toàn bằng văn bản điện tử và cổng thông tin điện tử của Tỉnh Đoàn (www.doantncshcm.dongnai.gov.vn). Trừ văn bản mật, văn bản có kèm tài liệu góp ý không thể scan gửi; văn bản điện tử gửi – nhận cần văn bản chính, có dấu đỏ, bộ phận văn thư sẽ liên hệ với nhau để yêu cầu gửi văn bản giấy.
· Bộ phận phụ trách gửi – nhận văn bản gồm:

· Email: hlhtndn@dongnai.gov.vn và bandkthtn.dongnai@yahoo.com.vn
· Nhận và gửi văn bản điện tử: Anh Bùi Đức Trịnh – Cán bộ Văn phòng Hội LHTN tỉnh; SĐT: 0973.376.693 – 0613.842.522;
· Phụ trách văn thư: Chị Trần Thị Tố Loan – Cán bộ Văn phòng Tỉnh Đoàn; SĐT: 01252.319.861– 0613.846.458;
Để thuận tiện trong việc trao đổi thông tin và đảm bảo chế độ thông tin báo cáo; Ban Thư ký Ủy ban Hội tỉnh xin trân trọng thông báo.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;
- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh;
- TT Tỉnh Đoàn;

- TT UBH tỉnh;

- Các Ban Chuyên môn Tỉnh Đoàn;

- Lưu VP, Ban ĐKTHTN, Website.
	TM. BAN THƯ KÝ ỦY BAN HỘI TỈNH
CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Cao Cường